
ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

6F TADA BLDG., 1-16, TSUNABA-MACHI, HAKATA-KU, FUKUOKA

D: +81 (0)92-600-1091　　F: +81 (0)92-284-3767

お客様各位

以上

FAX番号は変更はございません。

敬具

記

旧電話番号：092-284-3252

新電話番号：092-600-1091

さてこの度、福岡支店の電話番号が以下のとおり変更になりましたのでお知らせいたします。

平成29年8月1日

福岡事務所連絡先の変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。


